
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Nr. /3$' DatE 02008 

Per 
Ndryshim destinacion fondi ne shpenzimet operative 

Keshilli i Bashkise Korce i mbledhur ne daten e sotme pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga 
Ndermarja Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes per " Ndryshim destinacion fondi ne 
shpenzimet operative "bazuar ne ligjin nr.8652 dt.31.07.2000 " Per organizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes Vendore ", neni 32 pika " dh " , ligji nr. 9836dt.26.11.2007" Per buxhetin e Shtetit te vitit 
2008 ", Udhezimi nr. 4 dt. 17.01.2008 i M.F " Per zbatimin e buxhetit te Shtetit per vitin 2008 " , 
Udhezimi nr.258 dt.15.02.2008 i Ministrise se Brendshme "Per zbatimin e buxhetit te Qeverisjes Vendore 
per vitin 2008 " , VKB nr.12 dt.18.03.2008 " Mbi miratimin e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te 
varesise per vitin 2008 " ,ligji nr 9936 dt 26.06.2008 'Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken 
e Shqiperise " 

V E N D O S I :  

1 .Te miratoje perdorimin e fondit prej 441.900 lek te kursyer nga fondi i Meremeteve te Istitucioneve 
Arsimore ,per Mbremjen Tradicionale te femijeve me rastin e Krishtlindjeve dhe Vitit te Ri . 

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Ndermarja Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdbes 
dhe Drejtoria e Politikave te Zhvillimit dhe Koordinimit prane Bashkise Korce 

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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